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Resultados de pruebas 2

Hombres 2
Adulto . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

Velocidad . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2
Fondo/Medio Fondo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5
Vallas . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5
Saltos . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6
Lanzamientos . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7

Mujeres 9
Menor . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9

Eventos combinados . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
Juvenil . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11

Eventos combinados . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
Adulto . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13

Velocidad . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13
Fondo/Medio Fondo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14
Vallas . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
Saltos . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
Lanzamientos . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16
Eventos combinados . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17
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Hombres
Adulto

100 Metros Planos - Series | Hombres | Adulto | Sábado 23 - 14:25

Atleta AN Club Pista Resultado Lugar
Serie 1 V.V. +0.9

Javier Pinilla 1995 Atlético Universidad del Bio Bio 5 10.81 1 q
Diego Garfias 1996 Atlético Santiago 3 11.23 7 q
Martín Andres Villegas 2005 Universidad Católica 4 11.76 18
Benjamin Rodriguez 2002 Atlético Francés 2 12.09 21

Serie 2 V.V. +2.7
Franco Aguilar 1996 Cultura Física - Viña del Mar 4 10.94 2 q
Kevin Paul Andrade 2000 Atlético Ñielol 3 11.15 6 q
Renato Fernandez 2005 Universidad Católica 6 11.27 9
Cristian Vial 1999 Atlético Santiago 8 11.33 11
Adonis Ignacio Saldaña 2001 Atlético Harambeé 7 11.62 14
Cristobal Perez 2000 Ejercito de Chile 2 11.73 17

Serie 3 V.V. +1.8
Mauricio Esteban Martínez 1998 Atlético Santiago 4 10.96 3 q
Eduardo Andres Lagos 1987 Atlético Universidad del Bio Bio 3 11.28 10
Eleazar Jesus Molina 1983 Universidad Católica 6 11.62 15
Francisco Cerda 1994 Atlético Nancagua 8 11.70 16
David Alvarez 1999 Atlético Harambeé 2 12.10 22
Francisco Ascencio 2003 Ejercito de Chile 1 12.78 25

Serie 4 V.V. +1.2
Vicente Toro 2002 Atlético Santiago 5 10.99 4 q
Jordan Bustamante 1996 Atlético USACH 3 11.09 5 q
Bastian Salinas 1999 Ejercito de Chile 6 11.92 19
Pablo Vasquez 2002 Atlético Puente Alto 8 12.06 20
Felipe Alberto Aybar 2005 Oassi 2 12.31 23

Serie 5 V.V. +1.8
Daniel Ignacio Klenner 2000 Universidad Católica 5 11.24 8 q
Harumatsu Kanda 2003 Manquehue 7 11.57 12
Gabriel Enrique Escalona 2003 Universidad Católica 6 11.61 13
Benjamin Apablaza 2002 Ejercito de Chile 2 12.45 24
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100 Metros Planos - Final | Hombres | Adulto | Sábado 23 - 16:05

Atleta AN Club Pista Resultado Lugar
Final V.V. +2.5

Javier Pinilla 1995 Atlético Universidad del Bio Bio 4 10.72 1
Mauricio Esteban Martínez 1998 Atlético Santiago 3 10.76 2
Vicente Toro 2002 Atlético Santiago 6 10.89 3
Franco Aguilar 1996 Cultura Física - Viña del Mar 5 10.95 4
Jordan Bustamante 1996 Atlético USACH 7 11.04 5
Daniel Ignacio Klenner 2000 Universidad Católica 1 11.07 6
Diego Garfias 1996 Atlético Santiago 2 11.13 7
Kevin Paul Andrade 2000 Atlético Ñielol 8 11.40 8

200 Metros Planos - Series C/T | Hombres | Adulto | Viernes 22 - 19:00

Atleta AN Club Pista Resultado Lugar
Serie 1 V.V. +0.8

Sergio Germain 1994 Universidad Católica 3 21.90 1
Javier Pinilla 1995 Atlético Universidad del Bio Bio 6 21.92 2
Mauricio Esteban Martínez 1998 Atlético Santiago 7 21.95 3
Miguel Ricardo Ossandon 2003 Universidad Católica 8 22.30 4
Camilo Beausejour 1998 Oassi 5 22.35 5
Vicente Toro 2002 Atlético Santiago 1 22.37 6

Serie 2 V.V. -0.3
Jordan Bustamante 1996 Atlético USACH 6 22.93 7
Jose Agustin Irarrazaval 2001 Atlético Santiago 3 22.97 8
Eduardo Andres Lagos 1987 Atlético Universidad del Bio Bio 7 23.22 10

Serie 3 V.V. -0.3
Pedro Fabian Jara 1999 Atlético USACH 5 23.17 9
Julian Castro 2002 Atlético Santiago 2 23.50 11
Felipe Esteban Vasquez 1999 Atlético S-2000 8 23.66 12
Adonis Ignacio Saldaña 2001 Atlético Harambeé 1 23.76 13

Serie 4 V.V. +0.0
Pablo Vasquez 2002 Atlético Puente Alto 6 24.05 15
Benjamin Rodriguez 2002 Atlético Francés 3 24.68 17
Felipe Cadiz 1981 Atlético Francés 8 24.92 18
Jose Ignacio Pastenes 2002 Atlético Francés 2 25.04 20

Serie 5 V.V. +0.1
Cristian Vial 1999 Atlético Santiago 7 23.95 14
Luciano Arriagada 2002 Atlético Provincial Curicó 8 24.07 16
David Alvarez 1999 Atlético Harambeé 4 25.02 19
Fabricio Torres 2003 Universidad Católica 5 25.19 21
Pablo Ramirez 1978 Portuario 3 25.82 22
Daniel Alfredo Sotelo 1999 Atlético Estudiantes 6 25.83 23
Continua...
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...Continuacion
Atleta AN Club Pista Resultado Lugar

Clasificación final
Sergio Germain 1994 Universidad Católica 3 21.90 1
Javier Pinilla 1995 Atlético Universidad del Bio Bio 6 21.92 2
Mauricio Esteban Martínez 1998 Atlético Santiago 7 21.95 3
Miguel Ricardo Ossandon 2003 Universidad Católica 8 22.30 4
Camilo Beausejour 1998 Oassi 5 22.35 5
Vicente Toro 2002 Atlético Santiago 1 22.37 6
Jordan Bustamante 1996 Atlético USACH 6 22.93 7
Jose Agustin Irarrazaval 2001 Atlético Santiago 3 22.97 8

400 Metros Planos - Series C/T | Hombres | Adulto | Sábado 23 - 15:15

Atleta AN Club Pista Resultado Lugar
Serie 1

Martin Kouyoumdjian 2003 Universidad Católica 4 47.47 1
Miguel Ricardo Ossandon 2003 Universidad Católica 6 48.79 2
Maximiliano Castro 1998 Atlético Santiago 3 49.93 3
Hector Sebastian Tomas Montt 1998 Atlético Maule 2 50.66 4
Kevin Paul Andrade 2000 Atlético Ñielol 7 51.56 6

Serie 2
Cristóbal Nawël Huaracán 2004 Atlético Francés 8 51.88 8
Sebastian Gallardo 2003 Atlético O’Higgins 6 52.69 10
Matias Segovia 2000 Atlético Harambeé 2 53.28 11

Serie 3
Eduardo Andres Lagos 1987 Atlético Universidad del Bio Bio 3 51.49 5
Vicente Abarca 2000 Atlético Estudiantes 4 51.86 7
Andres Emilio Bertolotto 1997 Atlético O’Higgins 5 51.96 9
Bastian Salinas 1999 Ejercito de Chile 8 55.67 13
Vicente Salazar 2003 Atlético Francés 2 56.45 16

Serie 4
Cristobal Perez 2000 Ejercito de Chile 2 54.73 12
Jose Ignacio Pastenes 2002 Atlético Francés 3 56.03 14
Francisco Ascencio 2003 Ejercito de Chile 8 56.43 15
Daniel Alfredo Sotelo 1999 Atlético Estudiantes 7 56.68 17
Juan Pablo Rivas 2002 Atlético Francés 6 58.23 18

Clasificación final
Martin Kouyoumdjian 2003 Universidad Católica 4 47.47 1
Miguel Ricardo Ossandon 2003 Universidad Católica 6 48.79 2
Maximiliano Castro 1998 Atlético Santiago 3 49.93 3
Hector Sebastian Tomas Montt 1998 Atlético Maule 2 50.66 4
Eduardo Andres Lagos 1987 Atlético Universidad del Bio Bio 3 51.49 5
Kevin Paul Andrade 2000 Atlético Ñielol 7 51.56 6
Vicente Abarca 2000 Atlético Estudiantes 4 51.86 7
Cristóbal Nawël Huaracán 2004 Atlético Francés 8 51.88 8
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800 Metros Planos - Series C/T | Hombres | Adulto | Sábado 23 - 16:25

Atleta AN Club Pista Resultado Lugar
Serie 1

Luciano Arriagada 2002 Atlético Provincial Curicó 4 1:54.49 1
Salvador Orellana 2001 Atlético Francés 5 1:54.94 2
Matias Herrera 1997 Atlético Santiago 2 1:58.45 3
Fernando Fritz 2004 Atlético Santiago 2:03.67 6
Andres Santiago Aulestia 1999 Atlético USACH 2:04.28 8

Serie 2
Carlos Santos 1993 Atlético Francés 2:02.78 4
Cristobal Araya 2002 Ejercito de Chile 4 2:03.24 5
Juan Jose Aubele 1999 Universidad Católica 6 2:03.75 7
Ignacio Arteaga 1999 Atlético Santiago 3 2:04.41 9
Jose Manuel Silva 2002 Atlético Francés 7 2:05.32 10
Maximiliano Torres 2003 Atlético Francés 8 2:06.56 11
Andres Soto 1991 Oassi 5 2:09.38 12
Nicolas Castillo 2002 Ejercito de Chile 2:09.92 13
José Tomás Soto 2000 Atlético Francés 1 2:11.25 14

Clasificación final
Luciano Arriagada 2002 Atlético Provincial Curicó 4 1:54.49 1
Salvador Orellana 2001 Atlético Francés 5 1:54.94 2
Matias Herrera 1997 Atlético Santiago 2 1:58.45 3
Carlos Santos 1993 Atlético Francés 2:02.78 4
Cristobal Araya 2002 Ejercito de Chile 4 2:03.24 5
Fernando Fritz 2004 Atlético Santiago 2:03.67 6
Juan Jose Aubele 1999 Universidad Católica 6 2:03.75 7
Andres Santiago Aulestia 1999 Atlético USACH 2:04.28 8

110 M Vallas (A 1,067 m.) - Series | Hombres | Adulto | Viernes 22 - 16:30

Atleta AN Club Pista Resultado Lugar
Serie 1 V.V. +0.6

Martín Sáenz De Santa María 2001 Universidad Católica 4 14.34 1 q
Santiago Adolfo Ford 1997 Atlético Santiago 5 14.99 2 q
Jose Luis Alvarado 1978 Universidad Los Lagos - Puerto

Montt
7 18.73 3 q

Pedro Morales 2004 Atlético Pacífico 6 14.67* q
Sebastian Lopez 2004 Atlético Pacífico 3 15.60* q
* 110 Metros Vallas Altura 0,991 m. / Hombres - Juvenil
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110 M Vallas (A 1,067 m.) - Final | Hombres | Adulto | Viernes 22 - 17:45

Atleta AN Club Pista Resultado Lugar
Final V.V. +0.0

Martín Sáenz De Santa María 2001 Universidad Católica 4 14.05 1
Santiago Adolfo Ford 1997 Atlético Santiago 3 14.88 2
Jose Luis Alvarado 1978 Universidad Los Lagos - Puerto

Montt
7 17.79 3

Pedro Morales 2004 Atlético Pacífico 5 14.83*
Sebastian Lopez 2004 Atlético Pacífico 6 15.33*
* 110 Metros Vallas Altura 0,991 m. / Hombres - Juvenil

400 M Vallas (A 0,914 m.) - Series C/T | Hombres | Adulto | Sábado 23 - 17:10

Atleta AN Club Pista Resultado Lugar
Serie 1

Domingo Polette 2000 Manquehue 4 54.32 1
Marcos Nicolas Díaz 1994 Deportivo Atlético Sporting Co-

quimbo
5 55.13 2

Francisco Barrueto 1995 Atlético Harambeé 6 56.09 3
Vicente Cruz 2000 Manquehue 3 56.66 4
Jose Miguel Goio 2005 Atlético San Vicente 8 59.93 5
Jose Luis Alvarado 1978 Universidad Los Lagos - Puerto

Montt
7 1:00.86 6

Salto Largo | Hombres | Adulto | Sábado 23 - 15:40

Atleta AN Club Resultado Viento Lugar
Santiago Adolfo Ford 1997 Atlético Santiago 7.40 +1.6 1
Matias Antonio Gonzalez 2000 Atlético Santiago 7.38 +0.7 2
Vicente Belgeri 1997 Atlético Santiago 7.19 +0.6 3
Daniel Andrés Avendaño 1997 Atlético Maule 7.08 +2.1 4
Pedro Alamos 2002 Universidad Católica 6.63 -0.3 5
Cristian Vial 1999 Atlético Santiago 6.60 +0.7 6
Luis Reyes 2000 Universidad Católica 6.49 -0.4 7
Jose Ignacio Teare 2005 San Ignacio 6.24 +2.1 8
Diego Undurraga 2004 Atlético Francés 6.08 +0.4 9
Felipe Alberto Aybar 2005 Oassi 5.36 +1.4 10

Salto Triple | Hombres | Adulto | Sábado 23 - 17:10

Atleta AN Club Resultado Viento Lugar
Luis Reyes 2000 Universidad Católica 15.22 +0.5 1
Daniel Andrés Avendaño 1997 Atlético Maule 14.49 -0.4 2
Nicolas Martin 2002 Atlético Santiago 13.51 +0.2 3
Jorge Fluxa 2002 Atlético Santiago 12.97 +0.8 4
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Salto Alto | Hombres | Adulto | Sábado 23 - 14:25

Atleta AN Club Resultado Lugar
Francisco Moraga 2000 Atlético Santiago 2.00 1
Pedro Alamos 2002 Universidad Católica 1.95 2
Ignacio Tagle 2004 Atlético Santiago 1.90 3
Arturo Hernan Bettenhauser 2004 San Ignacio 1.85 4
Walter Villa 1998 Ejercito de Chile 1.60 5
Ignacio Cepeda 1998 Ejercito de Chile NM

Salto con Garrocha | Hombres | Adulto | Sábado 23 - 16:00

Atleta AN Club Resultado Lugar
Guillermo Correa 2001 Universidad Católica 5.00 1
Francisco Benavides 1993 Universidad Católica 4.70 2
Felipe Andrés Fuentes 1989 Universidad Católica 4.40 3
Pedro Roblero 2001 San Ignacio 4.40 3
Martin Varas 2003 Atlético Santiago 4.40 5
Jeronimo Correa 2004 Atlético Santiago 4.40 6
Nicolas Martin 2002 Atlético Santiago 4.20 7
Jaime Wood 2001 Universidad Católica 4.20 7
Mateo Cortina 2004 Atlético Santiago 4.20 9
Pablo Del Campo 2004 San Ignacio 3.90 10
Felipe Fica 1999 Atlético Santiago 3.80 11
Mariano Rodriguez 2003 San Ignacio 3.80 11
Santiago Wood 2003 Universidad Católica 3.80 12
Sebastian Rivas 2001 Atlético Quilamapu DQ

Lanzamiento Bala (7,260 Kg) | Hombres | Adulto | Sábado 23 - 14:25

Atleta AN Club Resultado Lugar
Diego Osorio 1988 Universidad Católica 12.78 1
Martin Jose Vial 2002 Atlético Santiago 10.52 2
Cristian Rebolledo 1997 Ejercito de Chile 10.30 3
Nicolas Nervi 2005 Atlético Santiago 16.03*
* Lanzamiento Bala 6 Kg / Hombres - Juvenil

Lanzamiento Disco (2 Kg) | Hombres | Adulto | Sábado 23 - 16:15

Atleta AN Club Resultado Lugar
Lucas Nervi 2001 Atlético Santiago 63.61 1
Luis Alberto Castro 1990 Atlético Santiago 42.14 2
Alvaro Manuel Rencoret 2001 Atlético Santiago 37.08 3
Martin Jose Vial 2002 Atlético Santiago 36.64 4
Cristian Rebolledo 1997 Ejercito de Chile 30.22 5
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Lanzamiento Jabalina (800 Grs) | Hombres | Adulto | Viernes 22 - 18:15

Atleta AN Club Resultado Lugar
Francisco Javier Muse 1996 Atlético Santiago 60.25 1
Jose Manuel Contreras 1998 Atlético Santiago 53.30 2
Santiago Kottmann 2003 Universidad Católica 49.30 3
Luis Dufflocq 1971 Universidad Católica 39.02 4

- USPLAT.COM -



Atlético Santiago
Torneo Mario Correa Letelier 2022 9/ 18

Mujeres
Menor

Heptatlón | Mujeres | Menor | Viernes 22 - 00:00

Atleta AN Club Resultado Lugar
Amalia Baboun 2005 Atlético Francés 3107 1
Amanda Wilhelmy 2005 Deportivo Alemán - Valparaiso 2439 2

200 Metros Planos Heptatlón | Mujeres | Menor | Viernes 22 - 18:30

Atleta AN Club Pista Resultado Lugar Puntaje
Serie 1 V.V. +0.1

Amanda Wilhelmy 2005 Deportivo Alemán - Valparaiso 4 27.96 1 634
Amalia Baboun 2005 Atlético Francés 5 30.93 2 419

800 Metros Planos Heptatlón | Mujeres | Menor | Sábado 23 - 16:45

Atleta AN Club Pista Resultado Lugar Puntaje
Serie 1

Amalia Baboun 2005 Atlético Francés 5 3:01.65 1 350

100 M Vallas (A 0,762 m.) Heptatlón | Mujeres | Menor | Viernes 22 - 16:00

Atleta AN Club Pista Resultado Lugar Puntaje
Serie 1 V.V. +1.6

Amalia Baboun 2005 Atlético Francés 5 17.36 1 556
Amanda Wilhelmy 2005 Deportivo Alemán - Valparaiso 4 18.14 2 474

Salto Largo Heptatlón | Mujeres | Menor | Sábado 23 - 14:00

Atleta AN Club Resultado Viento Lugar Puntaje
Amalia Baboun 2005 Atlético Francés 4.75 +2.0 1 492
Amanda Wilhelmy 2005 Deportivo Alemán - Valparaiso 4.44 +2.6 2 413

Salto Alto Heptatlón | Mujeres | Menor | Viernes 22 - 16:45

Atleta AN Club Resultado Lugar Puntaje
Amalia Baboun 2005 Atlético Francés 1.59 1 724
Amanda Wilhelmy 2005 Deportivo Alemán - Valparaiso NM
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Lanzamiento Bala (3 Kg) Heptatlón | Mujeres | Menor | Viernes 22 - 17:45

Atleta AN Club Resultado Lugar Puntaje
Amanda Wilhelmy 2005 Deportivo Alemán - Valparaiso 10.64 1 571
Amalia Baboun 2005 Atlético Francés 6.78 2 321

Lanzamiento Jabalina (500 Grs) Heptatlón | Mujeres | Menor | Sábado 23 - 15:30

Atleta AN Club Resultado Lugar Puntaje
Amanda Wilhelmy 2005 Deportivo Alemán - Valparaiso 23.10 1 347
Amalia Baboun 2005 Atlético Francés 17.63 2 245
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Juvenil

Heptatlón | Mujeres | Juvenil | Viernes 22 - 00:00

Atleta AN Club Resultado Lugar
Macarena Paz Labranque 2004 Universidad Católica 4413 1
Javiera Verdugo 2004 Deportivo Alemán - Valparaiso 3336 2

200 Metros Planos Heptatlón | Mujeres | Juvenil | Viernes 22 - 18:30

Atleta AN Club Pista Resultado Lugar Puntaje
Serie 1 V.V. +0.1

Macarena Paz Labranque 2004 Universidad Católica 4 26.66 1 740
Javiera Verdugo 2004 Deportivo Alemán - Valparaiso 5 29.30 2 532

800 Metros Planos Heptatlón | Mujeres | Juvenil | Sábado 23 - 16:45

Atleta AN Club Pista Resultado Lugar Puntaje
Serie 1

Macarena Paz Labranque 2004 Universidad Católica 4 2:27.86 1 720
Javiera Verdugo 2004 Deportivo Alemán - Valparaiso 5 2:42.70 2 542

100 M Vallas (A 0,838 m.) Heptatlón | Mujeres | Juvenil | Viernes 22 - 16:00

Atleta AN Club Pista Resultado Lugar Puntaje
Serie 1 V.V. +1.6

Macarena Paz Labranque 2004 Universidad Católica 4 15.29 1 804
Javiera Verdugo 2004 Deportivo Alemán - Valparaiso 5 18.05 2 483

Salto Largo Heptatlón | Mujeres | Juvenil | Sábado 23 - 14:00

Atleta AN Club Resultado Viento Lugar Puntaje
Macarena Paz Labranque 2004 Universidad Católica 5.27 +1.5 1 634
Javiera Verdugo 2004 Deportivo Alemán - Valparaiso 4.31 +1.9 2 381

Salto Alto Heptatlón | Mujeres | Juvenil | Viernes 22 - 16:45

Atleta AN Club Resultado Lugar Puntaje
Macarena Paz Labranque 2004 Universidad Católica 1.56 1 689
Javiera Verdugo 2004 Deportivo Alemán - Valparaiso 1.44 2 555
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Lanzamiento Bala (4 Kg) Heptatlón | Mujeres | Juvenil | Viernes 22 - 17:45

Atleta AN Club Resultado Lugar Puntaje
Macarena Paz Labranque 2004 Universidad Católica 9.26 1 481
Javiera Verdugo 2004 Deportivo Alemán - Valparaiso 8.49 2 431

Lanzamiento Jabalina (600 Grs) Heptatlón | Mujeres | Juvenil | Sábado 23 - 15:30

Atleta AN Club Resultado Lugar Puntaje
Javiera Verdugo 2004 Deportivo Alemán - Valparaiso 26.56 1 412
Macarena Paz Labranque 2004 Universidad Católica 23.02 2 345

- USPLAT.COM -



Atlético Santiago
Torneo Mario Correa Letelier 2022 13/ 18

Adulto

100 Metros Planos - Series | Mujeres | Adulto | Sábado 23 - 14:50

Atleta AN Club Pista Resultado Lugar
Serie 1 V.V. +1.2

Josefa Veronica Davis 2005 Atlético Ñielol 3 12.52 2 q
Valentina Keim 1998 Universidad Católica 5 12.67 5 q
Sol Farias 2002 Atlético Santiago 6 12.87 7 q
Naithy Angelik Chavez 2005 Atlético Chuquicamata 7 12.88 8 q
Carla Francisca Padilla 1997 Atlético Harambeé 2 13.96 13
Marjorie Beatriz Navarrete 1996 Atlético Universidad del Bio Bio 1 14.14 15

Serie 2 V.V. +0.9
Florencia Toro 1995 Manquehue 3 12.62 3 q
Constanza Sepulveda 2000 Oassi 7 13.37 10
Evelyn Alejandra Caro 2002 Ejercito de Chile 8 14.52 16

Serie 3 V.V. +0.2
Belen Ituarte 2001 Atlético Santiago 4 12.36 1 q
Camila Olave 2002 Universidad de Talca 3 12.65 4 q
Antonia Belén Ramirez 2005 Atlético Santiago 5 12.70 6 q
Catalina Ines Gallegos 2003 Cultura Física - Viña del Mar 6 13.31 9
Macarena Gajardo 2001 Manquehue 8 13.58 11
Katherine Danitza Eisele 1980 Universidad Los Lagos - Puerto

Montt
1 13.65 12

Jacinta Vallejos 2005 Atlético Universidad del Bio Bio 7 13.98 14

100 Metros Planos - Final | Mujeres | Adulto | Sábado 23 - 16:15

Atleta AN Club Pista Resultado Lugar
Final V.V. +0.1

Belen Ituarte 2001 Atlético Santiago 4 12.24 1
Antonia Belén Ramirez 2005 Atlético Santiago 8 12.43 2
Josefa Veronica Davis 2005 Atlético Ñielol 5 12.47 3
Camila Olave 2002 Universidad de Talca 6 12.53 4
Florencia Toro 1995 Manquehue 3 12.56 5
Naithy Angelik Chavez 2005 Atlético Chuquicamata 1 12.88 6
Sol Farias 2002 Atlético Santiago 2 DNS
Valentina Keim 1998 Universidad Católica 7 DNS

200 Metros Planos - Series C/T | Mujeres | Adulto | Viernes 22 - 18:30

Atleta AN Club Pista Resultado Lugar
Serie 1 V.V. +0.0

Belen Ituarte 2001 Atlético Santiago 6 25.20 1
Sol Villanustre 1997 Manquehue 3 25.22 2
Antonia Belén Ramirez 2005 Atlético Santiago 7 25.67 3
Continua...
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...Continuacion
Atleta AN Club Pista Resultado Lugar

Serie 2 V.V. +0.0
Bernardita Perez de Arce 1992 Universidad Católica 4 26.30 4
Naithy Angelik Chavez 2005 Atlético Chuquicamata 3 27.12 5
Renata Mendez 2003 Universidad Católica 6 27.28 6
Constanza Sepulveda 2000 Oassi 7 27.92 8
Katherine Danitza Eisele 1980 Universidad Los Lagos - Puerto

Montt
8 28.36 9

Danna María Isidora Quintero 2002 Atlético Francés 2 29.00 10
Serie 3 V.V. +0.0

Maria Violeta Arnaiz 2000 Universidad Católica 8 27.45 7
Jacinta Vallejos 2005 Atlético Universidad del Bio Bio 3 29.06 11

Clasificación final
Belen Ituarte 2001 Atlético Santiago 6 25.20 1
Sol Villanustre 1997 Manquehue 3 25.22 2
Antonia Belén Ramirez 2005 Atlético Santiago 7 25.67 3
Bernardita Perez de Arce 1992 Universidad Católica 4 26.30 4
Naithy Angelik Chavez 2005 Atlético Chuquicamata 3 27.12 5
Renata Mendez 2003 Universidad Católica 6 27.28 6
Maria Violeta Arnaiz 2000 Universidad Católica 8 27.45 7
Constanza Sepulveda 2000 Oassi 7 27.92 8

400 Metros Planos - Series C/T | Mujeres | Adulto | Sábado 23 - 15:40

Atleta AN Club Pista Resultado Lugar
Serie 1

Danae Montserrat Ávila 2000 Atlético Santiago 5 1:00.19 1
Georgina Catalina Reyes 1996 Atlético Puente Alto 2 1:00.81 2
Fernanda Belen Cabrera 1999 Atlético O’Higgins 6 1:01.76 3
Michelle Lucena 2005 Atlético Santiago 7 1:02.40 4
Marjorie Beatriz Navarrete 1996 Atlético Universidad del Bio Bio 4 1:05.45 5
Belen Aristizabal 2004 Atlético Universidad del Bio Bio 3 1:06.85 6
Makarena Arriagada 1994 Atlético O’Higgins 8 1:07.27 7

800 Metros Planos - Series C/T | Mujeres | Adulto | Sábado 23 - 16:45

Atleta AN Club Pista Resultado Lugar
Mariel Riveros 1999 Atlético USACH 2:28.77 3

Serie 1
Karla Pulgar 2005 Atlético Pacífico 3 2:23.02 1
Lisette Ureta 2004 Atlético Pacífico 5 2:23.63 2
Claudia Florencia Jalil 2000 Universidad Católica 2 2:34.01 4
Margarita Ovalle 2001 Universidad Católica 1 2:38.61 5
Josefina Macho 2004 Atlético Universidad del Bio Bio 2:45.39 6
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100 M Vallas (A 0,838 m.) - Series | Mujeres | Adulto | Viernes 22 - 16:00

Atleta AN Club Pista Resultado Lugar
Serie 2 V.V. +1.6

Elisa Keitel 2001 Universidad Católica 4 14.51 1 q
Chia Lai Ruan 2004 Atlético Maule 5 14.56 2 q
Rafaella Pisano 2004 Universidad Católica 6 15.39 3 q
Fernanda Belen Cabrera 1999 Atlético O’Higgins 3 15.41 4 q

100 M Vallas (A 0,838 m.) - Final | Mujeres | Adulto | Viernes 22 - 18:15

Atleta AN Club Pista Resultado Lugar
Final V.V. +0.5

Elisa Keitel 2001 Universidad Católica 4 14.37 1
Chia Lai Ruan 2004 Atlético Maule 5 14.72 2
Fernanda Belen Cabrera 1999 Atlético O’Higgins 6 15.21 3
Rafaella Pisano 2004 Universidad Católica 3 15.55 4

400 M Vallas (A 0,762 m.) - Series C/T | Mujeres | Adulto | Sábado 23 - 17:20

Atleta AN Club Pista Resultado Lugar
Serie 1

Elisa Francisca Vergara 1990 Atlético Delta 4 1:07.59 1
Constanza Mardonez 2004 Atlético Santiago 3 1:14.76 2

Salto Largo | Mujeres | Adulto | Sábado 23 - 14:00

Atleta AN Club Resultado Viento Lugar
Javiera Musalem 2001 Manquehue 6.09 +1.5 1
Trinidad Hurtado 2000 Universidad Católica 6.03 +1.8 2
Matilde Sofía Tejos 2005 Universidad Católica 5.90 -0.6 3
Javiera Pérez 1995 Sportif Lycée Jean D’Alembert 5.88 +0.9 4
Maria Ignacia Rosales 2002 Universidad Católica 5.51 +1.7 5
Elisa Tuset 2004 Universidad Católica 5.17 +0.7 6
Colomba Gordon 2005 Atlético Santiago 4.43 +1.1 7
Evelyn Alejandra Caro 2002 Ejercito de Chile 4.33 +0.5 8
Sara Izquierdo 2005 Universidad Católica 4.30 -0.3 9
Kala Henriquez 2005 Atlético Santiago 4.12 +1.3 10
Sol Farias 2002 Atlético Santiago NM 11
Makarena Arriagada 1994 Atlético O’Higgins NM 12
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Salto Triple | Mujeres | Adulto | Sábado 23 - 17:10

Atleta AN Club Resultado Viento Lugar
María Garnham 2003 Universidad Católica 12.13 +0.4 1
Denisse Urrutia 1997 Atlético Santiago 11.42 +1.7 2
Antonia Jeame 1998 Atlético Santiago 11.20 +0.6 3
Karina Urrutia 1999 Atlético Santiago 11.00 +0.8 4
Isidora Santa Cruz 2005 Atlético Francés 10.34 +1.6 5
Belen Aristizabal 2004 Atlético Universidad del Bio Bio 9.98 +0.6 6
Camila Andrea Salas 1989 Cultura Física - Viña del Mar NM

Salto Alto | Mujeres | Adulto | Viernes 22 - 16:45

Atleta AN Club Resultado Lugar
Antonia Merino 2000 Atlético Santiago 1.69 1
Catalina Ossa 1997 Universidad Católica 1.68 2
Nicola Torres 1996 Atlético Santiago 1.68 3
Olivia Garcia-Huidobro 2001 Atlético Santiago 1.68 4

Salto con Garrocha | Mujeres | Adulto | Sábado 23 - 14:00

Atleta AN Club Resultado Lugar
Antonia Crestani 1999 Universidad Católica 4.00 1
Javiera Paz Contreras 2001 Universidad Católica 3.80 2
Javiera María Moraga 2003 Universidad Católica 3.80 3
Asuncion Dreyfus 2005 Atlético Santiago 3.60 4
Maria Magdalena Vial 2005 Atlético Santiago 3.40 5
Elisa Gumucio 2005 Atlético Santiago 3.20 6
María Emilia Valenzuela 2001 Atlético Santiago 3.10 7
Nicolette Ahumada 1997 Universidad Católica 2.80 8
Isidora Santa Cruz 2005 Atlético Francés 2.60 9
María Fernanda Rengifo 1975 Universidad Católica 2.60 9

Lanzamiento Bala (4 Kg) | Mujeres | Adulto | Viernes 22 - 17:45

Atleta AN Club Resultado Lugar
Ivana Gallardo 1993 Universidad Católica 15.86 1
Johanna Martínez 1986 Universidad Católica 12.47 2
Gracia Gorziglia 2004 Universidad Católica 11.54 3
Marcela Barrientos 1965 Universidad Católica 10.93 4
Javiera Puebla 2000 Universidad Católica 10.25 5
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Lanzamiento Disco (1 Kg) | Mujeres | Adulto | Sábado 23 - 14:00

Atleta AN Club Resultado Lugar
Karen Gallardo 1984 Atlético Santiago 58.16 1
Catalina Licayallen Amelia
Bravo

1999 Colegio Padre Hurtado de
Chillan

53.44 2

Ivana Gallardo 1993 Universidad Católica 46.00 3
Antonia Belen Gonzalez 2003 Universidad Católica 40.99 4
Barbara Lewin 1976 Universidad Católica 38.36 5
Gracia Gorziglia 2004 Universidad Católica 37.34 6
Marcela Barrientos 1965 Universidad Católica 34.99 7
Nicolette Fuentes 2000 Ejercito de Chile 23.88 8

Lanzamiento Jabalina (600 Grs) | Mujeres | Adulto | Viernes 22 - 16:45

Atleta AN Club Resultado Lugar
Constanza Acevedo 2004 Universidad Católica 41.24 1
Valentina Salazar 1996 Universidad Católica 41.13 2
Francisca Cymbrón 1996 Universidad Católica 35.89 3
Valentina Ossa 2005 Universidad Católica 35.53 4

Heptatlón | Mujeres | Adulto | Viernes 22 - 00:00

Atleta AN Club Resultado Lugar
Martina Kreutzberger 1999 Atlético Santiago 4155 1
Javiera Benavides 2002 Atlético Santiago 3341 2
Francisca Valencia 1996 Atlético Santiago 2421 3
Agustina Cruz 2003 Universidad Católica 552

200 Metros Planos Heptatlón | Mujeres | Adulto | Viernes 22 - 18:30

Atleta AN Club Pista Resultado Lugar Puntaje
Serie 1 V.V. +0.1

Martina Kreutzberger 1999 Atlético Santiago 4 27.26 1 690
Francisca Valencia 1996 Atlético Santiago 5 29.05 2 551
Javiera Benavides 2002 Atlético Santiago 6 29.60 3 510

800 Metros Planos Heptatlón | Mujeres | Adulto | Sábado 23 - 16:45

Atleta AN Club Pista Resultado Lugar Puntaje
Serie 1

Martina Kreutzberger 1999 Atlético Santiago 6 2:51.28 1 450
Javiera Benavides 2002 Atlético Santiago 3 3:06.61 2 306
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100 M Vallas (A 0,838 m.) Heptatlón | Mujeres | Adulto | Viernes 22 - 16:00

Atleta AN Club Pista Resultado Lugar Puntaje
Serie 1 V.V. +1.6

Martina Kreutzberger 1999 Atlético Santiago 3 15.48 1 779
Francisca Valencia 1996 Atlético Santiago 4 16.77 2 623
Javiera Benavides 2002 Atlético Santiago 6 17.39 3 553
Agustina Cruz 2003 Universidad Católica 5 17.40 4 552

Salto Largo Heptatlón | Mujeres | Adulto | Sábado 23 - 14:00

Atleta AN Club Resultado Viento Lugar Puntaje
Martina Kreutzberger 1999 Atlético Santiago 5.25 +0.6 1 628
Javiera Benavides 2002 Atlético Santiago 4.78 +2.1 2 500
Francisca Valencia 1996 Atlético Santiago 3.39 +1.6 3 178

Salto Alto Heptatlón | Mujeres | Adulto | Viernes 22 - 16:45

Atleta AN Club Resultado Lugar Puntaje
Martina Kreutzberger 1999 Atlético Santiago 1.65 1 795
Javiera Benavides 2002 Atlético Santiago 1.56 2 689
Francisca Valencia 1996 Atlético Santiago 1.44 3 555

Lanzamiento Bala (4 Kg) Heptatlón | Mujeres | Adulto | Viernes 22 - 17:45

Atleta AN Club Resultado Lugar Puntaje
Francisca Valencia 1996 Atlético Santiago 9.77 1 514
Javiera Benavides 2002 Atlético Santiago 9.37 2 488
Martina Kreutzberger 1999 Atlético Santiago 7.82 3 388

Lanzamiento Jabalina (600 Grs) Heptatlón | Mujeres | Adulto | Sábado 23 - 15:30

Atleta AN Club Resultado Lugar Puntaje
Martina Kreutzberger 1999 Atlético Santiago 27.29 1 425
Javiera Benavides 2002 Atlético Santiago 20.32 2 295
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